
CliC Magnetyczne Okulary do Czytania
Unisex, Klasyczny Model (Czarny; 1.0)
Indeks: 749485 Producent: CliC Eyewear Kod producenta: noir

Cena: 307.64 zł

Opis

CliC Klasyczne okulary do czytania dla kobiet i mężczyzn,
oryginalne okulary, okulary magnetyczne z wysuwanym
drążkiem, pomoc w czytaniu, okulary do czytania (czarne;
1,0)
Producent: CliC Eyewear

CliC Klasyczne okulary do czytania w kolorze czarnym to praktyczne i stylowe rozwiązanie dla osób potrzebujących
pomocy w czytaniu. Wyposażone w innowacyjne połączenie magnetyczne, okulary te są stabilne nawet przy silnym
wietrze, dzięki czemu zapewniają komfortowe użytkowanie przez wiele lat.

Okulary CliC Classic cechują się sztywnym kołnierzem, który doskonale przylega do szyi, zapewniając stabilność i wygodę
noszenia. Wykonane z hipoalergicznego metalu, są idealne dla osób o wrażliwej skórze, a elastyczny materiał TR 90
gwarantuje trwałość i wygodę noszenia.

Zauszniki metalowe można łatwo regulować, dopasowując okulary do każdej twarzy. Dzięki mocy optycznej 1,0 i lekkiej
konstrukcji, okulary te są idealne dla osób dorosłych, poszukujących wygodnego i stylowego rozwiązania do czytania.

Połączenie magnetyczne – męskie i damskie okulary do czytania Clic Classic mają połączenie magnetyczne, które
wytrzymuje siłę wiatru do 208 km/h i mają żywotność do 150 lat
RIGID COLLAR – magnetyczne okulary do czytania mają sztywny kołnierz, który wygodnie przylega do każdej szyi.
Okulary do czytania są stabilne i nie przesuwają się
Antyalergiczne – materiał okularów do czytania dla kobiet i mężczyzn składa się w całości z hipoalergicznego metalu.
Okulary są ponadto bardzo lekkie
Elastyczność – magnetyczne okulary do czytania są wykonane z wysokiej jakości tworzywa TR 90, materiału o
doskonałej elastyczności i odporności na ciepło oraz wyjątkowo trwałe
Regulacja – magnetyczne okulary do czytania dla mężczyzn i kobiet mają wysuwane metalowe zauszniki. Dlatego
można je regulować i dopasować do każdej twarzy

kolor: Black
waga opakowania przedmiotu: 0.091 kilograms
moc optyczna: 1
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 8057157945618
kształt przedmiotu: Prostokąt
opis przedziału wiekowego: Dorosły



Kolor Czarny

Waga opakowania 0.091 kg

Moc optyczna 1.0

Materiał Hipoalergiczny metal/ TR 90

Rodzaj Klasyczny model Unisex

zalecane węzły przeglądania: 20854402031
punkt znaku wypunktowania: Połączenie magnetyczne – męskie i damskie okulary do czytania Clic Classic mają
połączenie magnetyczne, które wytrzymuje siłę wiatru do 208 km/h i mają żywotność do 150 lat, RIGID COLLAR –
magnetyczne okulary do czytania mają sztywny kołnierz, który wygodnie przylega do każdej szyi. Okulary do czytania
są stabilne i nie przesuwają się, Antyalergiczne – materiał okularów do czytania dla kobiet i mężczyzn składa się w
całości z hipoalergicznego metalu. Okulary są ponadto bardzo lekkie, Elastyczność – magnetyczne okulary do czytania
są wykonane z wysokiej jakości tworzywa TR 90, materiału o doskonałej elastyczności i odporności na ciepło oraz
wyjątkowo trwałe, Regulacja – magnetyczne okulary do czytania dla mężczyzn i kobiet mają wysuwane metalowe
zauszniki. Dlatego można je regulować i dopasować do każdej twarzy
numer modelu: noir
dział: Uniseks
marka: CliC Eyewear
nazwa przedmiotu: CliC Klasyczne okulary do czytania dla kobiet i mężczyzn, oryginalne okulary, okulary
magnetyczne z wysuwanym drążkiem, pomoc w czytaniu, okulary do czytania (czarne; 1,0)
rozmiar: 1.0
płeć docelowa: unisex

Parametry

Zdjęcia
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